## COMPAÑÍA DE RESPONSABILIDAD LIMITADA OPERADORA DE TURISMO H&MTRAVEL SOLUTIONS CIA.LTDA

Loja, 18 de Julio de 2017

Señor

Oscar Tadeo Hidalgo Montero

Ciudad. -

De mis consideraciones:

Dando cumplimiento a la escritura pública de Constitución de la Compañía OPERADORA DE TURISMO H&MTRAVELSOLUTIONS CIA.LTDA celebrada en la Notaría Primera del cantón Loja, el día 14 de Julio de 2017, y que se encuentra legalmente inscrita en el Registro Mercantil del Cantón Loja, se nombra a Usted como PRESIDENTE de esta Compañía por el período de DOS AÑOS.

Con mis deseos de éxitos en el cumplimiento de sus funciones me suscribo de usted.

09 30KS

Atentamente.

Ingeniera Claudia Monserrath Hidalgo Montero

GERENTE GENERAL DE LA COMPAÑÍA OPERADORA DE TURISMO H&MTRAVELSOLUTIONS CIA.LTDA

Acepto el cargo de PRESIDENTE DE LA COMPAÑÍA OPERADORA DE TURISMO H&MTRAVELSOLUTIONS CIALTIDA. - Loja, 18 de julio de 2017

Oscar Tadeo Hidalgo Montero

PRESIDENTE DE LA CÓMPAÑÍA OPERADORA DE TURISMO H&MTRAVELSOLUTIONS CJÁ.LTDA

# Registro Mercantil de Loja



**TRÁMITE NÚMERO: 2877** 

### REGISTRO MERCANTIL DEL CANTÓN LOJA RAZÓN DE INSCRIPCIÓN

RAZÓN DE INSCRIPCIÓN DEL:NOMBRAMIENTO...

NÚMERO DE REPERTORIO:	2266
FECHA DE INSCRIPCIÓN:	19/07/2017
NÚMERO DE INSCRIPCIÓN:	447
REGISTROS:	LIBRO DE NOMBRAMIENTOS

#### 1. DATOS DEL NOMBRAMIENTO:

NOMBRE DE LA COMPAÑÍA:	OPERADORA DE TURISMO H&MTRAVELSOLUTIONS
	CIA.LTDA.
NOMBRES DEL ADMINISTRADOR:	HIDALGO MONTERO OSCAR TADEO
IDENTIFICACIÓN:	1104649700
CARGO:	PRESIDENTE
PERIODO(Años):	2

#### 2. DATOS ADICIONALES:

NO APLICA

CUALQUIER ENMENDADURA, ALTERACIÓN O MODIFICACIÓN AL TEXTO DE LA PRESENTE RAZÓN, LA INVALIDA. LOS CAMPOS QUE SE ENCUENTRAN EN BLANCO NO SON NECESARIOS PARA LA VALIDEZ DEL PROCESO DE INSCRIPCIÓN, SEGÚN LA NORMATIVA VIGENTE.

FECHA DE EMISIÓN! LOJA, A 19 DÍA(S) DEL MES DE JULIO DE 2017

RUBEN DARIO IDROBO MUNOZ

REGISTRADOR MERCANTIL DEL CANTÓN LOJA

DIRECCIÓN DEL REGISTRO: JUAN JOSE PEÑA 12-30 ENTRE LOURDES Y MERCADILLO

Página 1 de 1